
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
Procesos selectivos – Concursos de Estabilización
Exp. núm.: 8742/2022 – profesor FPA A1

ANUNCIO

Vista el Acta del órgano de selección de dicho proceso selectivo de fecha 7 de mayo de 2024 que acuerda lo siguiente:

Visto que los interesados/as no han presentado alegaciones por RGE durante los días 24 al 29 de abril, ambos inclusive al resultado de la 
baremación de méritos de dicho proceso. SE ACUERDA: 

PRIMERO. Elevar a definitiva la baremación de los méritos aportados por los/as aspirantes, según las Bases que rigen la convocatoria, 
resulta:

APELLIDOS Y 
NOMBRE DNI

NÚM. PLAZA A LA 
QUE OPTA

EXP. PROFESIONAL FORMACIÓN. Max. 30 p.
TOTAL

Max. 70 p. b1). Cursos- 28 p.
b3) Titulaciones 

1p. 
Total 

formación

ALCOCER 
JUAN, PABLO

***3186** 3 PLF
0 0 0 0 0

BATLLORI 
ESTEVE, 

***8335** 3 PLF 39 28 0 28 67

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
N

5A
Q

E5
D

W
E3

K7
9P

R
R

9J
F6

FY
YH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



SERGIO

CORTÉS 
ORTEGA, 
FRANCISCO

***6691** 4 PLF

7,2 3 1 4 11,2
CRESPO 
SANTIMOTEO, 
MARÍA PILAR

***4021** 4 PLF

70 28 0 28 98
JIMÉNEZ 
LORENTE, Mª 
VICTORIA

***3222** 3 PLF

70 28 1 29 99
MARTÍNEZ 
SOLER, 
JAUME

***9103** 3 PLF

65,7 28 0 28 93,7
ORTIZ 
SORIANO, 
TREMEDAL E

***111** 8 PLF

70 28 1 29 99
PUIG 
NAVALÓN, 
JAUME

***2366** 3 PLF

22,50 28 1 29 51,50
PUIG 
NAVALÓN, 
JAUME

***2366** 4 PLF

22,50 28 1 29 51,50
RÍO (DEL) 
RIPOLL, ANA 
PILAR

***8137** 4 PLF

0 25 0 25 25

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
N

5A
Q

E5
D

W
E3

K7
9P

R
R

9J
F6

FY
YH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



SEGUNDO.-Proponer que se contrate a los/as siguientes aspirantes con mayor puntuación en el proceso:

Plaza 3 PLF  Dña. VICTORIA JIMÉNEZ LORENTE con Dni ***3222** para ocupar dicha plaza.
Plaza 4 PLF  Dña. MARIA PILAR CRESPO SANTIMOTEO con Dni ***4021** para ocupar dicha plaza.
Plaza 8 PLF  Dña. TREMEDAL ORTIZ SORIANO con Dni ***111** para ocupar dicha plaza.

TERCERO.- El presente acuerdo del Tribunal puede ser recurrido en alzada ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar desde que ésta 
se hiciera pública, de acuerdo con el artículo 112 y 121 de la Ley de Procedimiento Administrativo Común.

En Alfafar, documento firmado electrónicamente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
N

5A
Q

E5
D

W
E3

K7
9P

R
R

9J
F6

FY
YH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2024-05-08T15:45:55+0200
	Alfafar
	SARA DASÍ DASÍ - 29193227V (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2024-05-09T07:48:49+0200
	Alfafar
	ADELA CARRERAS ROMERO - 24319222B (FIRMA)
	Lo acepto




